АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2021 г                                                  № 581
Об утверждении актуализированной схемы

теплоснабжения города Оби Новосибирской области

на период до 2031 года по состоянию на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 13.01.2020 г. №  5 «О проведении актуализации схемы теплоснабжения города Оби Новосибирской области на период до 2031 года, утвержденной постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 01.09.2020 года № 547»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения города Оби Новосибирской области на период до 2031 года по состоянию на 2022 год.
2.  Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.
И.о Главы города Оби
Новосибирской области

А.В. Беляков